Вх. № ______
«___» _____________ 20___ г.

	Директору МАОУ
«СШ с УИОП № 80»
Е.М. Булгаковой

От ___________________________________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
Мать _________________________________________________________________________
ФИО, контактный телефон
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон

Адрес по месту регистрации: ____________________________________________________
Фактическое место проживания: _________________________________________________
Отец _________________________________________________________________________
ФИО, контактный телефон
_____________________________________________________________________________
Место работы, должность, рабочий телефон
Адрес по месту регистрации: ____________________________________________________
Фактическое место проживания: _________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) __________________________________________
_________________________________, гражданина (ку) _____________________________
Ф.И.О. ребенка (полностью)                                                                                страна (республика)
зарегистрированного по адресу: __________________________________________________ фактическое место проживания:  _________________________________________________
дата рождения _________________ г.,  место рождения ______________________________ ________________________  в ____ класс.  Прибыл из _______________________________
(ДОУ, школы, города, страны)
С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ОЗНАКОМЛЕН(А): ________________________.
(подпись)
Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством РФ (ч.1 ст.6 Федерального закона от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных») ______________________________
(подпись)
Согласен(а) с обучением ребенка на родном (русском) языке _________________________
(подпись)
Выбираю форму получения образования: в организации, вне организации, в форме семейного образования, самообразования (нужное подчеркнуть)

«___» _____________ 20___ г.                  __________________________________________
(подпись)                                                             (расшифровка)